Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 09/07/2021
Código Identificador nº 391B5A14

PORTARIA Nº 108/2023                                                                                  21 DE JULHO DE
2023.

DISPÕE SOBRE O PROVIMENTO EM
CARÁTER EFETIVO DE CARGOS
OFERTADOS NO CONCURSO
PÚBLICO Nº 01/2022, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, Estado de Pernambuco, no
uso das atribuições que lhes são conferidas pela Constituição Federal, pela Constituição
do Estado de Pernambuco e pela Lei Orgânica Municipal

RESOLVE:

Art.1º - Nomear, em caráter efetivo, em virtude da Aprovação em Concurso Público nº
01/2022 da Prefeitura Municipal de Sanharó, Maria José Santos da Silva, inscrita sob o
CPF de nº  129.309.634-25, para o Cargo de  Agente Comunitário de Saúde – Padre
Noval;

Art.  2º  -  A nomeada deverá tomar posse no prazo de 30 (trinta) dias,  contados do
recebimento da Carta Convocatória, devendo para tanto seguir as orientações constantes
no Edital do Concurso Público nº 01/2022;

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação;

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Sanharó/PE, 21 de julho de 2023.

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS
Prefeito

Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 24/07/2023
                                      Código Identificador nº C2932A6D